资料编号　L6210030
V2.0
TUV Rheinland Group
本公司通过ISO9001
国际质量管理体系认证
In
n
o

——通用矢量型高压变频器（异步机）
   基本数据HD9x
命名规则
   应用案例
HD 9 x - J 1 0 0 / 2 5 0 0 - D N
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
①
产品大类：
HD：汇川大传动产品
②
系列号：
90-通用矢量型（针对异步电机）
92-高性能矢量型（针对异步电机）
93- （针对同步电机）高性能矢量型
⑤
变频器额定容量：单位kVA
⑥
R：变频器具备能量回馈
D：变频器不具备能量回馈
⑦
B：该变频器单元配置旁路
N：缺省无
④
输出电压：单位kV
例如：6kV表示为060
100kW 500kW 1000kW 3000kW 5000kW
10kV
6kV
四象限产品
两象限产品
电压
功率
10000kW
HD90
HD93
HD93
HD92
HD92
HD90
HD93
HD93
HD92
HD92
NEVER STOP IMPROVING   03/04
采用磁链闭环矢量算法，
基 于 两/四 象 限 、 异 步 机 控 制 平 台 设